TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Infraestrutura do Município de Acaraú/CE, abaixo assinando, no
uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que trata o processo licitatório, modalidade
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2112.01/2023-CP, que tem como objeto,
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA
TOSCA NAS RUAS DA SEDE DO MUNICÍPIO, JUNTO A SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA NO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, vem ADJUDICAR e HOMOLOGAR
o presente processo, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, ADJUDICO e HOMOLOGO a empresa,
NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA, CNPJ N° 32.641.253/0001-30, com o valor
global de R$ 4.613.527,01 (Quatro milhões, seiscentos e treze mil quinhentos e
vinte e sete reais e um centavo), vencedora desse certame nos termos da lei, o seu
objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

ACARAÚ/CE, 22 de Abril de 2025.

Secretário Municipal de Infraestrutura

@prefeituracarau
www.acarau.ce.gov.br
Rua Major Coelho 185,
Centro - Acaraú/CE

http://www.acarau.ce.gov.br